
Hlavice a ventily v akci
Nakupte vybrané hlavice  
a ventily Danfoss  
a získejte zpět 500 Kč

Termostatické 
hlavice ušetří až 

20 % 

nákladů  
na vytápění

www.danfoss.cz

Výhodná nabídka „CASHBACK”

ZÁRUKA

10
LET



Danfoss s. r.o.  
www.danfoss.cz • +420 228 887 666 • E-mail: zakaznickyservis@danfoss.com
Společnost Danfoss vám zaplatila cash back za váš nákup produktů Danfoss od velkoobchodníka. Společnost Danfoss vás tímto informuje, že podle platných zákonů jste povinni prokázat snížení 
daně z přidané hodnoty v souvislosti s realizovaným plněním a dle § 74 Zákona o dani z přidané hodnoty 235/2004 Sb. provést úpravu odpočtu daně.  Danfoss neodpovídá za možné chyby 
v katalozích, brožurách a jiných tištěných materiálech. Danfoss si vyhrazuje právo provádět změny na svých výrobcích bez předchozího upozornění. To platí také pro výrobky již objednané, 
za předpokladu, že takové úpravy lze provést bez nutnosti dodatečných změn již dohodnutých technických podmínek. Všechny obchodní značky v tomto prospektu jsou majetkem příslušných  
firem. Danfoss a logotyp Danfoss jsou chráněnými obchodními značkami Danfoss A/S. Všechna práva vyhrazena.

Akce platí od 24. 6. 2022 do odvolání, nejdéle však do 14. 12. 2022. 
Akce se týká kombinací hlavic a radiátorových ventilů podle následující tabulky:

Pro vyplacení částky je potřeba splnit následující podmínky:

•  zaslat přihlášku (přihlašovací formulář + scan faktury) do 14 dnů od nákupu  
na e-mail: zakaznickyservis@danfoss.com

•  uvést své fakturační údaje a číslo účtu, na který má být částka zaslána
•  akce je určena pro fyzické osoby podnikající a právnické osoby, které nakoupí vybrané 

výrobky z CASHBACK za účelem zabudování do topného systému
•  více informací na www.cashback.danfoss.cz

Věděli jste, že můžete získat rozšířenou záruku na produkty Danfoss?
	Pro více informací navštivte trv.danfoss.com/cz

ZÁRUKA

5
LET

objednací 
číslo název výrobků minimální počet 

koupených ks*
dostanete 

zpět**

013G0013 Radiátorové ventily, RA-N, Normální průtok, DN 15, Rohový, F 12
500 Kč

013G5054 Hlavice RAE, RAE 5054, Kapalina, Typ senzoru: Integrovaný snímač, 8 °C – 28 °C, RA 12

013G0014 Radiátorové ventily, RA-N, Normální průtok, DN 15, Přímý, F 12
500 Kč

013G5054 Hlavice RAE, RAE 5054, Kapalina, Typ senzoru: Integrovaný snímač, 8 °C – 28 °C, RA 12

013G0011 Radiátorové ventily, RA-N, Normální průtok, DN 10, Rohový, F 12
500 Kč

013G5054 Hlavice RAE, RAE 5054, Kapalina, Typ senzoru: Integrovaný snímač, 8 °C – 28 °C, RA 12

013G0012 Radiátorové ventily, RA-N, Normální průtok, DN 10, Přímý, F 12
500 Kč

013G5054 Hlavice RAE, RAE 5054, Kapalina, Typ senzoru: Integrovaný snímač, 8 °C – 28 °C, RA 12

003L0392 H-kusy, RLV-KB, 15, Přímý 12
500 Kč

013G5034 Hlavice RAE-K, RAE-K 5034, Kapalina, Typ senzoru: Integrovaný snímač, 8 °C - 28 °C, M30x1.5 12

003L0394 H-kusy, RLV-KB, 15, Rohový 12
500 Kč

013G5034 Hlavice RAE-K, RAE-K 5034, Kapalina, Typ senzoru: Integrovaný snímač, 8 °C – 28 °C, M30x1.5 12

013G0013 Radiátorové ventily, RA-N, Normální průtok, DN 15, Rohový, F 12
500 Kč

013G2944 RA 2000 Hlavice, RA 2944, Plyn, Typ senzoru: Integrovaný snímač, 5 °C - 26 °C, RA 12

013G0014 Radiátorové ventily, RA-N, Normální průtok, DN 15, Přímý, F 12
500 Kč

013G2944 RA 2000 Hlavice, RA 2944, Plyn, Typ senzoru: Integrovaný snímač, 5 °C - 26 °C, RA 12

013G0011 Radiátorové ventily, RA-N, Normální průtok, DN 10, Rohový, F 12
500 Kč

013G2944 RA 2000 Hlavice, RA 2944, Plyn, Typ senzoru: Integrovaný snímač, 5 °C - 26 °C, RA 12

013G0012 Radiátorové ventily, RA-N, Normální průtok, DN 10, Přímý, F 12
500 Kč

013G2944 RA 2000 Hlavice, RA 2944, Plyn, Typ senzoru: Integrovaný snímač, 5 °C - 26 °C, RA 12

* počty kusů ventilů musí odpovídat počtu kusů hlavic popřípadě šroubení u M30 hlavic      ** částky jsou bez DPH


